[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

06.09.2007г.№281/37
г. Котельники
PAGE
2

О внесении изменений  и дополнений

в Положение о наградах города Котельники

              Рассмотрев проект решения о внесении изменений и дополнений в Положение о наградах города Котельники

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о наградах города Котельники утвержденное решением Совета депутатов городского округа Котельники от 02.11.2005г. № 97/15 «О наградах города Котельники» следующие изменения и дополнения:

1.1. в пункте 2.7. число «120» заменить числом «200», число «60» заменить числом «150»

1.2. пункт 4.2. после слова «организаций» дополнить словами «, а также органы государственной власти и органы местного самоуправления.»

1.3. в пункте 4.3. слова «организационно-правовой и кадровой работы» заменить словом «кадров»

1.4. раздел 4. Порядок награждения и присвоения почетных званий города Котельники дополнить пунктом 4.6. «4.6. В случае смерти награжденного  награда города Котельники и соответствующие документы к ней передаются супруге (супругу), родителям или детям без права ношения.»

2. Направить настоящее решение Главе городского округа  Котельники                         А.Ю. Седзеневскому  для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники

                       А.Д. Ронгинский

Глава

городского округа Котельники                                                            А.Ю. Седзеневский

06.09.2007г.